

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (อบ.ถ.127-009) บ้านโนนพัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลนาเยี่ย

อำเภอโนนชัย เชื่อม บ้านนาโพธิ์ หมู่ 2 ตำบลนาโพธิ์ อำเภอพิบูลย์มังสาหาร จังหวัดอุบลราชธานี

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (อบ.ถ.127-009) บ้านโนนพัฒนา หมู่ที่ 10 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาโพธิ์ / เทศบาลตำบลนาโพธิ์

ตำบลนาเยี่ย อำเภอโนนชัย เชื่อม บ้านนาโพธิ์ หมู่ 2 ตำบลนาโพธิ์ อำเภอพิบูลย์มังสาหาร จังหวัดอุบลราชธานี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,150,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 ธันวาคม 2563 เป็นเงิน 6,700,597.56 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วุฒิไกร สุขสำราญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดเทศบาล

7.2 ฉันทนา ศรีหัน กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการจัดเก็บรายได้

7.3 วุฒิชัย หลักทัญ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (อบ.ถ.127-009) บ้านโนนพัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลนาเยีย อำเภอนาเยีย เขื่อน บ้านนาโพธิ์ หมู่ 2 ตำบลนาโพธิ์ อำเภอพิบูลย์มังสาหาร							
	จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาจาน/เทศบาลตำบลนาจาน							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,200.000	1.67	7,014.00	1.3607	2.27	9,543.94
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
3	2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,050.000	133.52	140,196.00	1.3607	181.68	190,764.69
	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.2 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	315.000	149.12	46,972.80	1.3607	202.90	63,915.88
	2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	2.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (อบ.ถ.127-009) บ้านโนนพัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลนาเยี่ย อำเภอนาเยี่ย เขื่อน บ้านนาโพธิ์ หมู่ 2 ตำบลนาโพธิ์ อำเภอพิบูลย์รักษ์
	จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาจาน/เทศบาลตำบลนาจาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	525.000	402.78	211,459.50	1.3607	548.06	287,732.94
5	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	10,500.000	399.18	4,191,390.00	1.3607	543.16	5,703,224.37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (อบ.ถ.127-009) บ้านโนนพัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลนาเยีย อำเภอนาเยีย เขื่อน บ้านนาโพธิ์ หมู่ 2 ตำบลนาโพธิ์ อำเภอบึงสามพัน
 จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาจาน/เทศบาลตำบลนาจาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	142.77	4,283.10	1.3607	194.26	5,828.01
7	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,020.000	122.30	124,746.00	1.3607	166.41	169,741.88
8	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,100.000	44.34	93,114.00	1.3607	60.33	126,700.21
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKING)							
9	4.1.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	525.000	196.00	102,900.00	1.3607	266.69	140,016.03
	4.2 งานป้ายโครงการ							
10	4.2.1 ป้ายโครงการ ขนาด 1.20 X 2.40 เมตร	ป้าย	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3607	3,129.61	3,129.61
รวมราคากลาง								6,700,597.56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (อบ.ถ.127-009) บ้านโนนพัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลนาเยี่ย อำเภอนาเยี่ย เขื่อน บ้านนาโพธิ์ หมู่ 2 ตำบลนาโพธิ์ อำเภอบึงสามพัน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลนาจาน/เทศบาลตำบลนาจาน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (อบ.ถ.127-009) บ้านโนนพัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลนาเยีย อำเภอนาเยีย เขื่อน บ้านนาโพธิ์ หมู่ 2 ตำบลนาโพธิ์ อำเภอบึงสามพัน จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาจาน/เทศบาลตำบลนาจาน		

ฉันทนา ศรีหัน
(ฉันทนา ศรีหัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิไกร สุขสำราญ
(วุฒิไกร สุขสำราญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิชัย หลักหาญ
(วุฒิชัย หลักหาญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง